

فوتبال

سد بزرگ پیش‌روی قلعه‌نویی

● پناالتی‌های حقیقی و اشتباهات او صدمات زیادی به تیم امیر قلعه‌نویی در مسیر موفقیت وارد کرده است. به گزارش فوتبال ۳۶۰، در میان تیم‌های بالای جدول یک نقطه قوت مشترک وجود دارد؛ دروازه‌بان‌هایی که به همراه تیم‌هایشان برای رکوردها و بهبود عملکرد و آمار شخصی تلاش می‌کنند. این دروازه‌بان‌ها در آسیا هم یکی از برگ‌های برنده مربیانشان بودند. شاید به همین دلیل است که در میان مدعیان قهرمانی جای گل‌گهر سیرجان خالی است. غلیرضا حقیقی در این فصل نتوانسته دروازه‌بان مطمئنی برای تیمش باشد؛ علاوه بر اشتباهاتی که هر دروازه‌بانی در طول بازی دارد، شماره یک سیرجانی‌ها یک رکورد عجیب را به نام خودش ثبت کرده است. تقدیم سه پناالتی به حریفان رکوردی است که بیشترین ضربه را به امیر قلعه‌نویی و تیمش وارد کرده. گل‌گهر در ابتدای فصل شروعی مقتدرانه در لیگ داشت و خودش را به‌عنوان یکی از مدعیان اصلی قهرمانی مطرح کرد. ترمز این تیم بعد از چهار هفته مقابل بیکان کشیده شد؛ دیداری که حقیقی با یک گل‌به‌خودی عجیب سریال اشتباهاتش را آغاز کرد و سه امتیاز حساس را از تیمش گرفت. بعد از این باخت، دومین باخت مقابل صنعت نفت آبادان هم رقم خورد تا شکست‌ناپذیری گل‌گهر کاملا به دست فراموشی سپرده شود. آنها بعد از این دو باخت مجددا روحیه خود را به دست آوردند و با یک برد و یک مساوی به لیگ بازگشتند؛ اما بازی با استقلال و دو پناالتی‌ای که حقیقی به این تیم تقدیم کرد، تیم قلعه‌نویی را از هم پاشید. باخت دو هفته بعد به تراکتور صبر قلعه‌نویی را لبریز کرد و باشگardi را درون دروازه قرار داد. بعد از سه هفته نیاختن به نظر می‌رسید که این تغییر تأثیرگذار بوده اما باخت پرگل به پرسپولیس و بعد از آن هم شکست مقابل سپاهان همه تصورات سرمربی گل‌گهر را به هم ریخت. قلعه‌نویی که مربی سرد و گرم چشیده‌ای بود، باز هم توانست تیمش را سرپا کند و در روزهایی که حریفان در فکر و تدارک آسیا بودند، چهار هفته را بدون باخت پشت سر بگذارد. بازی با فولاد خسته و پر از غایب کروناپی و مصدوم به نظر می‌رسید مسیری راحت برای پنجمین هفته نیاختن باشد؛ اما باز هم حقیقی و یک پناالتی به کمک حریف آمدند. قلعه‌نویی باز هم بازی شش‌امتیازی دیگر را باخت تا نه‌تنها شانس قهرمانی کاملا از دست برود بلکه شانس گرفتن سهمیه‌ای هم کمتر از قبل ببیند. احتمالا تجربه این فصل باعث خواهد شد تا او برای بستن تیمش اول از همه سراغ یک دروازه‌بان مطمئن برود.

آغاز واکنیسانویس تیم ملی فوتبال از امروز

● با موافقت وزارت بهداشت، مرحله نخست واکنیسانویس تیم ملی فوتبال ایران با حضور برخی از بازیکنان داخلی از امروز در کمپ تیم‌های ملی انجام می‌شود. به گزارش ایسنا، با موافقت وزارت بهداشت و ستاد مقابله با ویروس کرونا، واکنس لازم برای تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در اردوی بحرین اختصاص یافت و همه کاروان تیم ملی در این اردو، در دو مرحله واکنسینه خواهند شد. مرحله نخست واکنیسانویس ملی‌پوشان از امروز (۲۰ اردیبهشت) با حضور برخی از بازیکنان داخلی آغاز می‌شود و رفته‌رفته و با ملحق‌شدن بازیکنان خارجی، مرحله نخست به پایان می‌رسد. دُر دوم این واکنس نیز برای بازیکنان و افرادی که مرحله نخست را زودتر انجام داده‌اند، قبل از اعزام به بحرین انجام خواهد شد. واکنیسانویس بر اساس فهرست ارائه‌شده به وزارت بهداشت و بر اساس کت ملی انجام می‌شود. ملی‌پوشانی که در کشورهای مانند چین، روسیه یا قطر واکنسینه شده باشند، از این موضوع معاف خواهند شد. درحال‌حاضر واکنس فقط برای تیم ملی فوتبال بزرگسالان در نظر گرفته شده است و شاید در ماه‌های آینده و با طولانی‌شدن واکنیسانویس، سایر تیم‌های ملی به‌منظور حضور در مسابقاتی مانند جام جهانی فووتسال، با موافقت وزارت بهداشت در اولویت واکنیسانویس قرار بگیرند.

زاوی: شایعه جدایی‌ام از السد صحت ندارد

● سرمربی السد قطر شایعه جدایی‌اش از این تیم را تکذیب کرد. سرمربی اسپانیایی باشگاه السد قطر با تکذیب اخباری که درباره جدایی‌ی قریب‌الوقوع او از این باشگاه مطرح شده، گفت: نمی‌دانم این اخبار از کجا آمده اما توافقات لازم صورت گرفته و تنها امضای قرارداد جدید باقی مانده است. زاوی اضافه کرد: فکر می‌کنم این تنها شایعاتی است که مطرح شده و درباره آن نمی‌شود صحبت کرد. اما من از بودن و کارکردن در اینجا واقعا خوشحالم و دوست دارم به کار خودم در کنار این بازیکنان ادامه بدهم. در مسابقات آسیایی فکر می‌کنم خوش‌شانس نبودیم. درحالی‌که شش بازی خوب انجام دادیم و عملکرد ضعیفی نداشتیم. ما در دو بازی شکست خوردیم اما همه دیدند دلیل شکست‌ها چه بود و چه اتفاقاتی خصوصا در بازی آخر مقابل النصر روی داد.

برنامه

دوشنبه ۲۰ اردیبهشت
پورتو – فارنسی ۲۳:۴۵
فولام – برنلی ۲۳:۳۰

زمانی برای فراموشی دیوار سفارت!



قاعدتا دودش، با توجه به تماشاگران بی‌شمار، به چشم تیم‌های ایرانی می‌رفت.

این رویه، یعنی عدم سفر به کشور مقابل، از سوی

ایرانی‌ها هم در این سال‌ها رعایت شد و کلا بازی نمایندگان دو کشور به زمین ثالث برده شد تا اینکه

امسال و در آستانه رقابت‌های مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، کنفدراسیون فوتبال آسیا، تیم‌های ایرانی را مجبور کرد برای برگزاری متمرکز بازی‌های گروهی به عربستان سفر کنند. با حضور تیم‌های فولاد و استقلال در عربستان، طلسم نرفتن ورزشکاران به کشور مقابل شکست و امید زیادی به وجود آمد که بالاخره قانونی AFC وضع کرده بود، از بین برود. با پایان یافتن مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا مشخص شد دو تیم ایرانی به رقبای عربستانی خورده‌اند و باید در یک هشتم‌نهایی به مصاف هم بروند. تراکتور به النصر خورد و استقلال هم به الهلال. طبق قرعه، برای انجام این تک‌بازی، النصر میزبان تراکتور شد و استقلال هم میزبان الهلال. از آنجا که تیم‌های ایرانی به عربستان سفر کرده بودند، این انتظار ایرانی که در لیگ قهرمانان آسیا به تیم‌های عربستانی می‌خوردند، باید قید ده‌ها هزار تماشاگر خانگی را می‌زدند و برای تقابل با رقبای عربستانی، کشوری ثالث را به‌عنوان میزبان انتخاب می‌کردند؛ رویه‌ای که



برده‌برداری علی آقامیرزایی از اتفاقات عجیب در مسابقات قایقرانی

تایلند ایرانی‌ها را ۱۰ روز و بقیه کشورها را ۵ روز قرنطینه کرد!

● مشکل دیگر هم قایقی بود که با آن مسابقه دادید!

بله، متأسفانه ما به دلیل اینکه نتوانستیم قایق‌های خودمان را به تایلند ببریم، مجبور شدیم همان‌جا قایق تهیه کنیم. شرکتی که ما از آن قایق خریداری می‌کنیم در تایلند بود و برای من یک قایق آورد، اما این قایق اصلا سایز من نبود. در نهایت مجبور شدم با قایقی که کوچک بود و به فریزک من نمی‌خورد مسابقه بدهم. همه‌جوره سختی‌ها را به جان خریدم تا بتوانم سهمیه المپیک را به دست بیاورم.

● **فکرش را می‌کردید با قوانین سختی که فدراسیون جهانی قایقرانی برای توزیع سهمیه‌های المپیک در نظر گرفته، بتوانید ورودی المپیک توکیو را به دست آورید؟**

من فکر می‌کنم آدم به هر چیزی که باور داشته باشد، می‌رسد. ۱۴ سال است که عضو تیم ملی هستم و باید چنین روزی را می‌دیدم. از زمانی که تمریناتم را برای کسب سهمیه المپیک شروع کردم، اصلا پیش‌بینی این را نمی‌کردم که می‌توانم سهمیه المپیک را بگیرم یا نه. فقط تمرکزم را روی تمرین‌کردن گذاشتم و بس. متأسفانه از شانس بد هم با آمدن کرونا آن‌قدر شرایط بد شد که اصلا نتوانستیم اردویی داشته باشیم. در این یک سال و چند ماهی که کرونا وارد ایران شد، می‌توانم بگویم سرجمع چهار ماه را به‌طور کامل اردو داشتیم. مابقی ایام را در خانه، بدون مربی و انفرادی تمرین می‌کردم. واقعا روزهای سختی را پشت سر گذاشتم.

● **این‌طور که می‌گویند تایلندی‌ها میزبانی خوبی از این رقابت‌ها نداشتند؟**

بله، همین‌طور است. ما وقتی به تایلند رسیدیم، گفتند باید ۱۰ روز در قرنطینه باشید و اجازه ندارید از هتل بیرون بیایید. در تمام این ۱۰ روزی که در هتل بودیم فقط یک روز اجازه داشتیم تمرین کنیم. این در حالی بود که برای رشته‌هایی مثل قزاقستان و ازبکستان پنج روز قرنطینه در نظر گرفته بودند یا حتی چینی‌ها را چهار روز قرنطینه کردند. واقعا نمی‌دانم دلیل این کارشان چه بود.

● **شاید به خاطر اینکه ایران وضعیتش به لحاظ کرونا خیلی بحرانی است چنین برخوردی کردند.**

بله، می‌تواند این احتمال وجود داشته باشد. ما وقتی به فروه‌گاه تایلند رسیدیم، فرم‌هایی صورتی‌رنگ را مهر می‌زدند و دستمان می‌دادند. همان‌جا مشخص شده بود که ایرانی‌ها باید ۱۰ روز در قرنطینه باشند. این حرکت تایلندی‌ها باعث شد ما به لحاظ روحی اعضامان به‌هم بریزد. انکار در قفس زندانی شده بودیم. وقتی هم که دوره قرنطینه تمام شد، چهار روز به مسابقات مانده بود که فقط در همین چند روز تمرین مفید داشتیم. در واقع می‌خواهم بگویم شرایطی برابری را رقبا نداشتیم.

ورزش

زمانی برای فراموشی دیوار سفارت!

مهم‌ترین اتفاق همان صحبت‌های ولیعهد عربستان است که برخلاف دفعات قبلی، این بار پذیرفته باید با ایران دست دوستی دهد. نکته مهم فوتبالی‌اش اما مربوط به تغییر لحن مسئولان ورزش عربستان است. آنها، این دفعه، برخلاف روزهای نخست تنش، زبان تهدید را علیه تیم‌های باشگاهی‌شان به کار نمی‌برند و در سیاستی جالب، توپ را به زمین کنفدراسیون فوتبال آسیا می‌اندازند. در واقع آنها گفته‌اند در این زمینه AFC تصمیم‌گیری می‌کند و اگر مسئولان این نهاد ورزشی به این نتیجه برسند که تیم‌های عربستانی هم باید به ایران سفر کنند، مشکلی در این میان نخواهد بود. حالا دو موضوع مهم را باید مورد بررسی قرار داد؛ اول اینکه مسئولان ورزش عربستان به تاسی از سیاست‌های کلی‌شان قرار است روابط ورزشی با ایران را از سر بگیرند یا اینکه آن‌قدر از رأی مسئولان AFC در ندادن میزبانی به ایران مطمئن هستند که ترجیح می‌دهند بعد از سفر دو تیم ایرانی به عربستان،

به چالش‌های موجود اضافه نکنند. تغییر لحن و فرستادن توپ به زمین کنفدراسیون فوتبال آسیا، دو نشانه خوب از سوی مسئولان ورزش عربستان است ولی اینجا دو مشکل عمده هم وجود دارد؛ یکی خود AFC و دیگری ناتوانی مهدی تاج! نایب‌رئیس ایرانی AFC تا به الان سابقه نداشته که نتواند کمکی به فوتبال ایران در این مسائل کند و بعید است او را کلا در این بازی مهم که یک روی سیاسی برجسته دارد، راه دهند. از طرفی تصمیمات عجیب‌وغریب AFC علیه فوتبال ایران هم همچنان بحث‌برانگیز است و کار در این‌زمینه حتی به دادگاه عالی ورزش کشیده شده است. مسئولان این نهاد، میزبانی ایران از انتخابی جام جهانی را که به نظر می‌رسید حق مسلم شاگردان اسکوچیج است، گرفته و به بحرین سپردند. دلپیش او هم شیوع گسترده ویروس کرونا و تحریم‌های اعمال‌شده علیه ایران قلمداد کردند. حالا اگر قرار باشد آنها هنوز روی حرفشان پافشاری کنند، استقلال نباید منتظر پالس چندان مثبتی از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا باشد؛ مگر اینکه مسئولان این نهاد که حرف‌شنوی زیادی از عربستانی‌ها دارند هم تغییر رویه دهند. آیا AFC هم با تغییر لحن بن‌سلمان قرار است با فوتبال ایران مهربان شود؟

خبر

محمد موسوی بمب جدید باشگاه فرباغچه

● یک رسانه ترکیه‌ای از حضور سیدمحمد موسوی، لژیونر والیبال ایران، در تیم فرباغچه ترکیه خبر داد. به گزارش ایسنا، این رسانه والیبالی نوشت: موسوی بمب جدید باشگاه فرباغچه خواهد بود. او یکی از برترین دفاع‌های جهان است که با فرباغچه به توافق رسیده است. لژیونر والیبال ایران که در سال گذشته در لیگ ایتالیا و در تیم پیاچنزا توپ می‌زد، امسال قصد دارد در لیگ ترکیه حضور داشته باشد. البته این ملی‌پوش والیبال اکنون پیشنهادهای دیگری هم دارد. با توجه به اخبار منتشرشده از رسانه‌های ترکیه‌ای، انتقال محمد موسوی قطعی شده؛ چراکه از او به‌عنوان بمب نقل و انتقالات تیم فرباغچه یاد می‌شود.

حضور زهرا نعمتی در انتخابات ورزشکاران پارالمپیک

● زهرا نعمتی، بانوی طلائی پارالمپیک ایران، برای شرکت در انتخابات شورای ورزشکاران کمیته بین‌المللی پارالمپیک انتخاب شد. به گزارش تسنیم، انتخابات شورای ورزشکاران IPC در زمره مهم‌ترین انتخابات این کمیته به شمار می‌رود و کمیته بین‌المللی پارالمپیک پس از بررسی صلاحیت صدها ورزشکار متقاضی از کشورهای مختلف، در نهایت ۲۲ ورزشکار را حائز شرایط شرکت در این انتخابات دانست که از میان آنها نام زهرا نعمتی، ملی‌پوش تیم تیراندازی با کمان کشورمان، به‌عنوان نماینده ایران به چشم می‌خورد.

او با توجه به سوابق و افتخارات کسب‌شده و نیز پس از پشت‌سرگذاشتن یک مرحله مصاحبه آنلاین که از سوی IPC انجام شد، به‌عنوان یکی از کاندیداها معرفی شد.

انتخابات کمیته ورزشکاران IPC در جریان برگزاری بازی‌های پارالمپیک توکیو ۲۰۲۰ و در روزهای ۲۸ مرداد تا ۱۲ شهریور در محل دهکده بازی‌ها برگزار خواهد شد و از میان ۲۲ ورزشکار معرفی‌شده در نهایت شش نفر به‌عنوان اعضای جدید شورای ورزشکاران کمیته بین‌المللی پارالمپیک از سوی سایر ورزشکاران انتخاب می‌شوند.

charityvahdat.ir

محمد ظهیرمبارک

با پرداخت فطریه به دختران معلول ذهنی

مرکز خیریه نگهداری از دختران معلول ذهنی

حرفه آموزی و شایه روزی

مرکز شبانه روزی دختران معلول ذهنی وحدت (تاسیس ۱۳۵۸) با نگهداری از دویست مددجو آماده دریافت فطره، کفاره و سایر نذورات شما می‌باشد

دسترسی ها:

● پاسداران، خیابان شهید اخوان(بوستان دوم)، خیابان شهید افشاری (ساقدوش)، بعد از متروی زین الدین، کوچه بوستان دهم شرقی، پلاک ۱۱

● میدان هروی، گلستان پنجم، خیابان مجید افشاری (ساقدوش)، کوچه بوستان دهم شرقی، پلاک ۱۱

تلفن: ۰۲۲۹۴۲۱۳۲-۰۱۴-۲۲۹۴۷۰